
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020-2025 

 

 

 ESPÉCIE/Nº: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90045-2024 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 e 

suas alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 381-2024 – CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO - CNPJ: 54.292.559/0001-61- CONTRATADO: IMPACTA ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 

37.065.66/0001-60- OBJETO: Execução de serviços de restauração da obra inacabada, Creche Tipo B, construção de muro 

de fechamento e sistema de drenagem, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus 

anexos, sob regime de empreitada por preço global, com fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos.- VALOR 

GLOBAL: R$ 1.709.455,79 (um milhão setecentos e nove mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e nove 

centavos) - VIGÊNCIA: 27 de janeiro de 2025 a 25 de agosto de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000–

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12.365.025.1013 - Construção, Ampliação e Reforma de Creche 4.4.9.0.51.00.00 

- Obras e Instalações 1669– Fonte LOCAL E DATA: Cocos-BA, 27 de janeiro de 2025 – Agenor Fernandes Ribas Neto – Secretário 

Municipal de Educação. 

 


